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Szczecin, dnia 27-06-2023r
Sygnatura: ZP/220/47/23	
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa jednorazowych wyrobów medycznych” 
     						

Wyjaśnienia 1
W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 t.j. z dnia 2019.10.24 Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

[bookmark: _Hlk107864746]Wykonawca I
PYTANIE 1 – zadanie nr 4, pozycja 1
Prosimy o uściślenie czy pozycja nr 1 dotyczy worka do pobierania próbek moczu u niemowląt czy worka dla „dorosłych” z portem do pobierania próbek?
Odpowiedź
Zamawiający zmienił opis zadania 4. Wniosek o wyjaśnienie treści odnosi się do pierwotnej wersji załącznika nr 2 (formularz cen jednostkowych) zmienionej modyfikacją swz z dnia 27-06-2023r

PYTANIE 2 – zadanie nr 4, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 4, pozycja 1 worek z portem do pobierania próbek z drenem o długości 120 cm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia w SWZ? 
Dopuszczenie powyższego umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Odpowiedź
Zamawiający zmienił opis zadania 4. Wniosek o wyjaśnienie treści odnosi się do pierwotnej wersji załącznika nr 2 (formularz cen jednostkowych) zmienionej modyfikacją swz z dnia 27-06-2023r


PYTANIE 3 – zadanie nr 4, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 4, pozycja 2 worek przeznaczony do 7-dniowej zbiórki moczu w systemie zamkniętym z drenem o długości 120 cm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia w SWZ? 
Dopuszczenie powyższego umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Odpowiedź
Zamawiający zmienił opis zadania 4. Wniosek o wyjaśnienie treści odnosi się do pierwotnej wersji załącznika nr 2 (formularz cen jednostkowych) zmienionej modyfikacją swz z dnia 27-06-2023r





PYTANIE 4 – zadanie nr 4, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 4, pozycja 2 worek przeznaczony do 7-dniowej zbiórki moczu w systemie zamkniętym w opakowaniu 50 szt.? Sposób pakowania jest kwestią techniczną i nie ma jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych wyrobu.
Dopuszczenie powyższego umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Odpowiedź
Zamawiający zmienił opis zadania 4. Wniosek o wyjaśnienie treści odnosi się do pierwotnej wersji załącznika nr 2 (formularz cen jednostkowych) zmienionej modyfikacją swz z dnia 27-06-2023r

PYTANIE 5 – zadanie nr 4, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 4, pozycja 4 wieszak do worków na mocz w opakowaniu pośrednim 10 szt., a następnie w kartonie 250 szt.? Sposób pakowania jest kwestią techniczną i nie ma jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych wyrobu.
Dopuszczenie powyższego umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.


[bookmark: _GoBack]

    Z poważaniem
    Dyrektor SPSK-2
/podpis w oryginale/




















Sprawę prowadzi: 
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